Os pagamentos serão efetuados em até 3O(trinta) dias

após a entrega dos produtos.

4 PREçO E VALOR DO CONTRATO:

4.1 O Contratante pagará ao Contratado os preços unitários previstos em sua proposta,
que é parte integrante deste contrato:

4.2 O valor total do contrato é de RS 232.924,00 (Duzentos E Trinta E Dois Mil,
Novecentos E Vinte E Quatro Reais).

m\

4.3 No preço pactuado estão inclusas todas as despesas necessárias à execução do objeto
do contrato, inclusive tributos, encargos trabalhistas e despesas com transporte ê
locomoção.

5. DO REAJUSTE.

5.1 A periodicidade de reajuste do valor deste contrato será anual, conforme disposto na

[...]

NESTLE/900G 50,00 UND 278,OO 10.900,00

hidróxido de potássio. Embalagem
de 9009r. Produto Referencia
PEDIASURE, podendo ser similar
ou de melhor qualidade.

NÃo coNTÉM GLúTEN.ESrE

PRODUTO NÃO É LEITE EM PÓ.

Total 232.924,OO

O total do item é de RS 232.924,00 (Duzentos E Trinta E Dois Mil, Novecêntos E Vinte E Quatro
Reais).

Data de assinatura:04 de novembro de 2025.

Vigência: 03 de novembro de 2026

ESTADO DO PÀRANÁ
PREFEITURÀ MUNICIPAL DE SANTA MARIÀ DO OESTE

. 
LICITAÇÀO

EXTRÂTO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO N" 2$/2025

CONTRATÀDO (A) E.R. SANTOS CLEDEN, inscrita no CNPJ sob n." O'7.611.144/0001-9l,localizada na Rua Generoso Karpinski, 1497,